
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/139/12 

RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Świecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 

z 2011 r. Nr 5, poz. 13
1)

) oraz art. 12 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Powiat Świecki oraz warunki i zasady 

korzystania z tych przystanków.  

 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się zgodnie z poniższymi zasadami:  

1) operator lub przewoźnik jest zobowiązany do korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 

w § 1 wyłącznie w celu realizacji przewozu osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów) oraz w sposób nie 

utrudniający zatrzymywania pojazdów innych operatorów lub przewoźników;  

2) w przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych;  

3) dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeżeli warunki 

techniczne przystanku na to pozwalają;  

4) pojazdy powinny zatrzymać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku braku 

zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Grzegorz Chmielewski 

                                                      
1) 

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r. Nr 228, poz. 1368. 
2) 

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3662



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXII/139/12   

Rady Powiatu Świeckiego   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Wykaz przystanków autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Świecki 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1005 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093160 Łącki Piec P1 24+214 - Osie 

2. 0093160 Łążek D.K. P2 - 25+264 Osie 

3. 0093160 Łążek P3 - 25+764 Osie 

4. 0093384 Szarłata P4 - 27+184 Osie 

5. 0093361 Tleń (Gazownia) P5 - 29+314 Tleń 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1029 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093272 Pruskie P1 - 3+566 Osie 

2. 0093438 Wierzchy P2 - 6+066 Osie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1036 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0097962 Jania Góra P1 20+200 - Świekatowo 

2. 0097985 Lubania Lipiny P2  24+000 Świekatowo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1041 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 
0098045 

Zalesie 

Królewskie 

P1 - 4+400 Świekatowo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1203 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 
0093208 

Osie 

Wybudowanie 

P1 4+524 - 
Osie 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1204 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0099317 Przewodnik P1 2+450 - Warlubie 

2. 0099257 Lipinki 1 P2 6+540 - Warlubie 

3. 0099257 Lipinki P3 - 7+480 Warlubie 

4. 0099412 Rybno P4 10+420 - Warlubie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1205 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0099228 Mątasek P1 1+870 - Warlubie 

2. 0099228 Krzewiny P2 - 5+560 Warlubie 

3. 0092864 Gajewo P3 10+170 - Nowe 

4. 0092864 Gajewo P4 - 11+570 Nowe 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1208 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093007 Rychława P1 - 0+780 Nowe 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1208 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 
0999630 

Przyny 

Szlacheckie 

P1 - 0+980 
Nowe 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1209 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0092918 Kozielec P1 8+644 - Nowe 

2. 0092841 Bochlin 2 P2 - 10+314 Nowe 

3. 0092841 Bochlin 3 P3 - 10+924 Nowe 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1211 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093361 Tleń P1 - 0+340 Osie 

2. 
0093361 

Tleń 

Wybudowanie 

P2 - 0+940 
Osie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3662



3. 0090138 Brzemiona P3 - 4+800 Lniano 

4. 0090138 Brzemiona P4 5+050 - Lniano 

5. 0090138 Brzemiona Las P5 5+940 - Lniano 

6. 0090227 Mszano 1 P6 6+780 - Lniano 

7. 0090227 Mszano 2 P7 7+440 - Lniano 

8. 0090227 Mszano 3 P8 8+370 - Lniano 

9. 1062701 Lnianek P9 9+660 - Lniano 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1212 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0090138 Brzemiona P1 - 0+020 Lniano 

2. 
0090322 

Zalesie 

Szlacheckie 

P2 - 1+780 
Lniano 

3. 0085077 Sierosław P3 - 4+390 Drzycim 

4. 0085077 Sierosław 1 P4 - 6+850 Drzycim 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1213 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093208 Osie 1 P1 - 1+500 Osie 

2. 0093071 Brzeziny P2 3+900 - Osie 

3. 0093409 Wałkowiska P3 - 4+040 Osie 

4. 0093421 Żur Elektrownia P4 4+760 - Osie 

5. 0093421 Żur Elektrownia P5 - 4+810 Osie 

6. 0085114 Spławie P6 - 5+980 Drzycim 

7. 0085090 Wery P7 - 8+550 Drzycim 

8. 0085060 Rówienica P8 - 10+090 Drzycim 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1214 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093190 Miedzno P1 3+250 - Osie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1215 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093071 Brzeziny P1 - 3+030 Osie 

2. 0093131 Jaszcz P2 - 6+050 Osie 

3. 0093131 Jaszcz 1 P3 - 7+750 Osie 

4. 0087314 Czersk Świecki 1 P4 - 10+220 Jeżewo 

5. 0087314 Czersk Świecki P5 9+280 - Jeżewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3662



6. 0087314 Borce P6 - 11+820 Jeżewo 

7. 
0087403 

Dąbrowa 

Wybudowanie 

P7 - 13+820 
Jeżewo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1216 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0087461 Pięćmorgi P1 - 5+378 Jeżewo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1218 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0929492 Nowe P1 0+760 - Nowe 

2. 0093013 Tryl 3 P2 3+000 - Nowe 

3. 0093013 Tryl 2 P3 - 4+100 Nowe 

4. 0093013 Tryl P4 - 5+560 Nowe 

5. 0092930 Mątawy 1 P5 6+850 - Nowe 

6. 0092930 Mątawy 2 P6 - 8+300 Nowe 

7. 0084860 W. Zajączkowo P7 - 10+450 Dragacz 

8. 0084860 W. Zajączkowo P8 - 12+050 Dragacz 

9. 0084818 W. Lubień P9 - 14+360 Dragacz 

10. 0084818 W. Lubień P10 - 14+900 Dragacz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1219 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0092953 Morgi P1 1+200 - Nowe 

2. 0092924 Mały Komórsk P2 - 4+240 Nowe 

3. 0099530 Komórsk P3 - 4+890 Warlubie 

4. 0099530 Wielki Komórsk P4 - 5+720 Warlubie 

5. 0099530 Komórsk P5 - 7+180 Warlubie 

6. 0099530 Osiek P6 8+130 - Warlubie 

7. 0099530 Osiek P7 - 8+860 Warlubie 

8. 0099174 Krusze P8 10+800 - Warlubie 

9. 0099174 Krusze P9 - 11+680 Warlubie 

10. 0099079 Bzówko P10 12+880 - Warlubie 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1220 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0099530 W. Komórsk P1 1+250 - Warlubie 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1222 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0099040 Bąkowski Młyn P1 0+150 - Warlubie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1225 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093421 Żur P1 0+354 - Osie 

2. 0093421 Żur P2 - 0+405 Osie 

3. 0093125 Grabowa Buchta P3 - 2+690 Osie 

4. 0093125 Grabowa Buchta P4 2+977 - Osie 

5. 0087410 Pólko P5 4+944 - Jeżewo 

6. 0087410 Pólko P6 - 5+097 Jeżewo 

7. 0087410 Krąplewice P7 6+573 - Jeżewo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1228 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0087410 Krąplewice P1 - 0+400 Jeżewo 

2. 0087432 Laskowice P2 - 2+620 Jeżewo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1231 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0084735 Grupa P1 0+100 - Dragacz 

2. 0084729 Górna Grupa P2 1+750 - Dragacz 

3. 0084729 Górna Grupa P3 2+450 - Dragacz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1233 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 
0090196 

Lniano 

Wybudowanie 

P1 0+540 - 
Lniano 

2. 0090316 Wętfie 1 P2 1+900 - Lniano 

3. 0090316 Wętfie P3 - 3+430 Lniano 

4. 0090300 Siemkowo P4 5+590 - Lniano 

5. 0080536 Kawęcin P5 - 7+300 Bukowiec 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1234 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0090109 Błądzim P1 - 1+870 Lniano 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1235 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0090150 Jeziorki P1 - 0+040 Lniano 

2. 0090150 Jeziorki P2 - 0+745 Lniano 

3. 0090150 Jeziorki P3 - 1+715 Lniano 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1236 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0085025 Jastrzębie P1 - 0+100 Drzycim 

2. 0085031 Krakówek P2 - 3+680 Drzycim 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1240 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0098039 Szewno P1 - 4+700 Świekatowo 

2. 0098022 Tuszyny P2 - 5+700 Świekatowo 

3. 0098022 Tuszyny P3 - 7+400 Świekatowo 

4. 0098000 Stążki P4 10+500 - Świekatowo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1241 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 
0084936 

Drzycim 

Gudajewo 

P1 - 0+675 
Drzycim 

2. 0084907 Dąbrówka P2 3+150 - Drzycim 

3. 0084907 Dąbrówka P3 - 3+210 Drzycim 

4. 0080625 Jarzębieniec P4 5+250 - Bukowiec 

5. 0080625 Jarzębieniec P5 - 5+318 Bukowiec 

6. 0080602 Plewno P6 7+180 - Bukowiec 

7. 0080602 Plewno P7 - 7+230 Bukowiec 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1242 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0084971 Gacki P1 - 2+390 Drzycim 

2. 0084971 Gacki P2 - 3+400 Drzycim 

3. 0085048 Lubocheń P3 - 4+450 Drzycim 

4. 
0084882 

Skrzyżowanie 

Dólsk-Biechowo 

P4 - 6+400 
Drzycim 

5. 0085054 Mały Dólsk P5 - 8+090 Drzycim 

6. 0097910 Wyrwa P6 9+250 - Świecie 

7. 0097904 Nowe Dobra P7 - 9+800 Świecie 

8. 0097896 Sulnówko P8 - 13+250 Świecie 

9. 0929664 Świecie P9 15+400 - Świecie 

10. 0929664 Świecie P10 15+850 - Świecie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1243 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0085048 Lubocheń P1 - 2+566 Drzycim 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1244 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0084899 Biechówko P1 - 3+090 Drzycim 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1249 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 

0097761 

Skrzyżowanie z 

drogą Belno-

Czaple 

P1 5+470 - 

Świecie 

2. 0087484 Piskarki I P2 - 4+180 Jeżewo 

3. 0087484 Piskarki II P3 - 3+020 Jeżewo 

4. 0087484 Piskarki III P4 - 1+740 Jeżewo 

5. 0087372 Jeżewo P5 0+700 - Jeżewo 

6. 0097761 Ernestowo P6 - 5+900 Świecie 

7. 0097761 Ernestowo P7 6+700 - Świecie 

8 0097755 Dziki P8 - 7+900 Świecie 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1250 C 

Lp

. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0087142 Belno P1 - 0+700 Jeżewo 

2. 0097761 Ernestowo P2 - 2+800 Świecie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1252 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0087573 Taszewskie Pole P1 - 0+700 Jeżewo 

2. 0087550 Taszewo P2 - 2+640 Jeżewo 

3. 0087165 Białe P3 - 5+080 Jeżewo 

4. 0097726 Czaple P4 - 7+200 Świecie 

5. 0097815 Morsk P5 - 10+000 Świecie 

6 0929664 Świecie P6 - 12+400 Świecie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1254 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0084669 Dolna Grupa P1 1+350 - Dragacz 

2. 0084681 Dragacz P2 - 2+300 Dragacz 

3. 0084741 Michale I P3 - 3+250 Dragacz 

4. 0084741 Michale II P4 3+300 - Dragacz 

5. 0084741 Michale III P5 - 3+350 Dragacz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1257 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0084741 Michale I P1 - 0+200 Dragacz 

2. 0084741 Michale II P2 - 1+600 Dragacz 

3. 0084741 Michale III P3 - 2+350 Dragacz 

4. 0084646 Bratwin I P4 - 2+950 Dragacz 

5. 0084646 Bratwin II P5 - 4+650 Dragacz 

6. 0084646 Bratwin III P6 - 5+250 Dragacz 

7. 0084652 Polskie Stwolno P7 - 6+750 Dragacz 

8. 0084652 Polskie Stwolno P8 - 7+250 Dragacz 

9. 0084830 Wielkie Stwolno P9 - 8+350 Dragacz 

10. 0084830 Wielkie Stwolno P10 - 9+100 Dragacz 

11. 0084830 Wielkie Stwolno P11 - 10+100 Dragacz 

12. 0084853 Wiąskie Piaski P12 - 12+400 Dragacz 

13. 0097867 Sartowice P13 - 13+650 Świecie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3662



14. 0097867 Sartowice P14 15+000 - Świecie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1260 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0097809 Kozłowo P1 - 1+050 Świecie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1261 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0080594 Krupocin P1 - 0+100 Bukowiec 

2. 0080594 Krupocin P2 - 0+250 Bukowiec 

3. 0080542 Branica P3 - 2+800 Bukowiec 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1262 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0080559 Bukowiec P1 - 0+600 Bukowiec 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1263 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0098016 Świekatowo P1 - 1+000 Świekatowo 

2. 0098016 Świekatowo P2 - 2+200 Świekatowo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1266 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0094060 Serock I P1 0+100 6+850 Pruszcz 

2. 0094060 Serock II P2 7+600 - Pruszcz 

3. 0094060 Serock III P3 - 8+150 Pruszcz 

4. 0094060 Serock IV P4 - 8+950 Pruszcz 

5. 0093958 Łowinek I P5 - 9+900 Pruszcz 

6. 0093958 Łowinek II P6 11+650 - Pruszcz 

7. 0093964 Łowin I P7 14+050  Pruszcz 

8. 0093964 Łowin II P8 - 14+850 Pruszcz 

9. 0094024 Pruszcz I P9 - 17+250 Pruszcz 

10. 0094024 Pruszcz II P10 - 17+750 Pruszcz 

11. 0094082 Wałdowo P11 - 19+650 Pruszcz 

12. 0094107 Zbrachlin P12 21+150 - Pruszcz 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1267 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093875 Brzeźno P1 - 4+200 Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1269 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093993 Nieciszewo P1 - 0+900 Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1271 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0094099 Zawada I P1 3+800 - Pruszcz 

2. 0094099 Zawada II P2 - 5+450 Pruszcz 

3. 0094099 Zawada III P3 - 7+150 Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1273 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093935 Luszkówko P1 0+050 - Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1274 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093881 Cieleszyn P1 2+650 - Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1275 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0080648 Polskie Łąki P1 1+200 - Bukowiec 

2. 0080648 Polskie Łąki P2 1+500 - Bukowiec 

3. 0080588 Korytowo P3 4+550 - Bukowiec 

4. 0093941 Łaszewo P4 - 6+700 Pruszcz 

5 0093941 Łaszewo P5 - 7+500 Pruszcz 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1276 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0080677 Tuszynki P1 - 2+850 Bukowiec 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1277 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093898 Gołuszyce P1 - 3+150 Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1279 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 1030285 Dolny Młyn P1 - 1+900 Bukowiec 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1280 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0080571 Gawroniec P1 4+700 - Bukowiec 

2. 0080571 Gawroniec P2 5+800 - Bukowiec 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1281 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0080559 Bukowiec I P1 0+050 0+050 Bukowiec 

2. 0080559 Bukowiec II P2 - 0+650 Bukowiec 

3. 0080559 Bukowiec II P3 0+700 - Bukowiec 

4. 0080571 Gawroniec P4 3+850 - Bukowiec 

5. 0080631 Poledno P5 - 5+100 Bukowiec 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1282 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0098000 Stążki P1 - 0+100 Świekatowo 

2. 0080588 Korytowo P2 - 2+250 Bukowiec 

3. 0080648 Polski Łąki P3 4+200 - Bukowiec 

4. 0080660 Różanna P4 - 6+900 Bukowiec 

5. 0094018 Parlin I P5 - 8+200 Pruszcz 

6. 0094018 Parlin II P6 - 9+900 Pruszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1284 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0093852 Bagniewko P1 2+550 - Pruszcz 

2. 0093869 Bagniewo P2 4+600 - Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1285 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0097749 Dworzysko I P1 0+450 - Świecie 

2. 0097749 Dworzysko I P2 - 0+550 Świecie 

3. 0097784 Gruczno I P3 1+950 - Świecie 

4. 0097784 Gruczno I P4 - 2+050 Świecie 

5. 0097784 Gruczno II P5 - 3+600 Świecie 

6. 0097784 Gruczno III P6 - 6+400 Świecie 

7. 0097933 Topolinek P7 7+500 - świecie 

8. 0097933 Topolinek P8 - 8+900 Świecie 

9. 0094076 Topolno P9 11+000 - Pruszcz 

10. 0094076 Topolno P10 - 11+000 Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1286 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0929664 Świecie P1 0+600 - Świecie 

2. 0929664 Świecie P2 - 0+750 Świecie 

3. 0929664 Świecie P3 1+800 1+800 Świecie 

4. 0929664 Świecie P4 2+300 - Świecie 

5. 0929664 Świecie P5 2+750 2+750 Świecie 

6. 0929664 Świecie P6 2+850 - Świecie 

7. 0929664 Świecie P7 3+200 - Świecie 

8. 0929664 Świecie P8 - 3+350 Świecie 

9. 0929664 Świecie P9 - 3+700 Świecie 

10. 0929664 Świecie P10 3+800 - Świecie 

11. 0929664 Przechowo I P11 4+700 4+750 Świecie 

12. 0929664 Przechowo II P12 5+450 5+450 Świecie 

13. 0929664 Mondi I P13 6+800 6+900 Świecie 

14. 0929664 Mondi II P14 7+400 - Świecie 

15. 0929664 Mondi II P15 - 7+500 Świecie 

16. 0097956 Wielki Konopat P16 9+100 9+250 Świecie 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3662



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1291 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0097844 Terespol I P1 0+050 - Świecie 

2. 0097844 Terespol II P2 0+400 - Świecie 

3. 0097844 Terespol II P3 - 0+400 Świecie 

4. 0097844 Terespol III P4 - 1+500 Świecie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1293 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0097838 Polski Konopat P1 - 0+100 Świecie 

2. 0097844 Terespol P2 0+850 - Świecie 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1295 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0094076 Topolno P1 0+150 - Pruszcz 

2. 0094030 Rudki P2 1+200 - Pruszcz 

3. 0093906 Grabówko P3 2+300 - Pruszcz 

4. 0093912 Grabowo P4 4+400 - Pruszcz 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1297 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 0087432 Laskowice PKP  0+080 - Jeżewo 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1298 C 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

1. 
0084936 

Drzycim - 

Dworzec 

P1 0+080 - 
Drzycim 

2. 0084936 Drzycim P2 0+750 - Drzycim 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3662


		2012-12-17T14:45:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




